
Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8 

přijme od 1. 9. 2024 

• učitele předmětů ICT+ programování (může být i v kombinaci: ZT, FYZ, ANJ, NEJ) – úvazek 1,0 

• učitele tělesné výchovy (může být i v kombinaci: ZT, FYZ, ANJ, NEJ, OBN...) – úvazek 1,0 

• učitele ČJL (může být i v kombinaci: ANJ, NEJ, OBN...) – úvazek 1,0 

• učitele odborných předmětů pro obor Stravovací a ubytovací služby – úvazek 0,5 - 1,0 

• učitele odborných předmětů pro obory Doprava + logistika – úvazek 1,0 

• učitele odborných předmětů oborů automobilních, dopravních a strojních – úvazek 1,0 

 

Požadované vzdělání: 

dle Zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících, v platném znění. (VŠ příslušného 

odborného zaměření + pedagogické vzdělání – možné doplnit po nástupu.) 

 Benefity: 

• Příspěvek na obědy, na důchodové připojištění, na další vzdělávání pedagogických pracovníků. 

• Jízdní výhody (parkování v areálu školy) 

• Dovolená navíc (8 týdnů dovolené + 12 dnů studijního volna) 

• Jiné výhody (2letý systém podpory adaptace začínajících učitelů; služební notebook) 

• Plat se řídí nařízením vlády č. 341/2017 Sb.:  

nabízená základní mzda činí cca 32 820 - 42 780 Kč/měsíc + zvláštní prémie (odměny a osobní 
příplatek). 

• Dohoda o zkráceném úvazku je možná. 

 
Zájemci se mohou hlásit u kontaktní osoby: Mgr. František Šober, ředitel školy  

Nabídky zasílejte do 31. 5. 2024: 

• na e-mail: sober@kourilkova8.cz   

• případně poštou na adresu:  

Střední škola technická, Kouřílkova 8, Přerov 

Kouřílkova 1028/8  

750  Přerov 

 

Další informace poskytne:  

• telefonicky 581 201 276 

• osobně (v pracovní dny 8:00 – 15:30 hodin) na adrese místa výkonu práce 

Mgr. František Šober, ředitel školy nebo Mgr. Zita Havranová, ZŘTV 

mailto:sober@kourilkova8.cz

